

ราคากลาง

ปร.6

โครงการ ก่อสร้างราวกันตกถนนข้างลำห้วยวังโพนทั้งสองข้าง หมู่ที่ 9

รายละเอียด ก่อสร้างราวกันตกถนนข้างลำห้วยวังโพนทั้งสองข้าง ระยะยาวรวม 244.00 ม. (ตามแบบแปลนเทศบาลกำหนด)

กองช่างเทศบาลตำบลคอนโมง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11 พฤศจิกายน 2567

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานสกัดคอนกรีตฐานราก(รื้อขนไป)	4	ลบ.ม.	-	-	600.00	2,400.00	2,400.00	กรมบัญชีกลาง
2	งานดินขุดหลุมฐานราก	16	ลบ.ม.	-	-	125.00	2,000.00	2,000.00	กรมบัญชีกลาง
3	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม.	15	ลบ.ม.	1,962	29,430.00	327.00	4,905.00	34,335.00	ราคากลางพณจ.
4	เหล็กกลมผิวเรียบ RB 6 มม.	84	เส้น	48	4,032.00	-	-	4,032.00	ราคากลางพณจ.
5	เหล็กกลมผิวเรียบ RB 9 มม.	25	เส้น	105	2,625.00	-	-	2,625.00	ราคากลางพณจ.
6	เหล็กกลมผิวข้ออ้อย DB 12 มม.	56	เส้น	181	10,136.00	-	-	10,136.00	ราคากลางพณจ.
7	ท่อเหล็กกล้าในท่ขนาดศก.2นิ้วหนา 2.3มม.	82	ท่อน	553	45,346.00	390.00	31,980.00	77,326.00	ราคาท้องตลาด
8	ท่อเหล็กกล้าในท่ขนาดศก. 3 นิ้วหนา 3.2มม.	55	ท่อน	1,122	61,710.00	390.00	21,450.00	83,160.00	ราคาท้องตลาด
9	เสาฉาบผิวหินล้าง	74	ตร.ม.	401	29,674.00	138.00	10,212.00	39,886.00	กรมบัญชีกลาง
10	บัวหัวเสาสำเร็จรูป	82	ตัว	150	12,300.00	45.00	3,690.00	15,990.00	ราคาท้องตลาด
11	สีน้ำพลาสติกทาภายนอก (3.785 ลิตร)	2	กระป๋อง	575	1,150.00	172.50	345.00	1,495.00	ราคากลางพณจ.
12	สีกันสนิมรองพื้นโลหะใหม่(3.785ลิตร)	1	กระป๋อง	532	532.00	159.60	159.60	691.60	ราคากลางพณจ.
13	ลวดผูกเหล็ก	25	กก.	58	1,450.00	-	-	1,450.00	กรมบัญชีกลาง
14	ค่าตัดเหล็ก - คัด - ผูกเหล็ก	0.810	ตัน	0.00	0.00	4,400.00	3,564.00	3,564.00	กรมบัญชีกลาง
15	ไม้แบบ+ค้ำยัน	130	ลบ.ฟ.	400	52,000.00	139.00	18,070.00	70,070.00	กรมบัญชีกลาง
16	ตะปู 3 นิ้วชนิดคอม	42	กก.	59	2,478.00	-	-	2,478.00	ราคากลางพณจ.
17	ไฟฟ้าโซลาร์เซลล์ขนาด 500 วัตต์พร้อมอุปกรณ์	12	ชุด	2,440	29,280.00	-	-	29,280.00	ราคาท้องตลาด
18	เสาไฟเหล็กกลมขนาด 3 นิ้วสำหรับติดตั้งโคม	12	ต้น	1,030	12,360.00	309.00	3,708.00	16,068.00	ราคาท้องตลาด
19	ป้ายโครงการ	2	ป้าย	0	-	-	-	-	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							396,986.60	
						factor F	1.3091	519,695.16	
						คิดราคาเพียง		519,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ กรรมการ

นายกิตติมศักดิ์ ชัยหงษา นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ

นายเสกสันติ ปะพะลา วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

นายพนม สาที

ผู้อำนวยการกองช่าง